
令和3年 1月 吉日

盈斃滋
=望
の膨 ″らせ

日頃より道路工事に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、四郷町地内において片側交互通行規制にて舗装をなおす 工事を

夜問作※で行いますので、ご案内させていただきます。

当工事は、大型機械を使用し作業時は、機械の騒音等でご迷惑をお掛け

することがあると思いますが、何卒ご協力の程お願い申し上げます。

尚、一時的に作業場所に近接する該当民家等からの車両の出入りがしにくく

なることがありますが、係の者が誘導いたします。重ねてご協力の程お願い

申し上げます。

また、当工事につきましてお気付きの点がございましたら、下記担当者まで

ご連絡下さるようお願い申し上げます。

記

工 事 件 名   舗装道修繕工事 (R2-7)

工 事 場 所   豊田市四郷町地内 (裏面位置図参照 )

工 事 期 間   令和 3年  1月 25日 ～令和 3年  2月 10日 (予定 )

※天候及び現場状況により変更の場合があります。

工 事 時 間   夜間 :午後 9時から午前 5時まで

発 注  者    愛知県豊田加茂建設事務所 維持管理課 維持修繕第ニグループ

TEL  0565-35-9320

担当監督員   今井 克男

【連 絡 先 】

施 工 業 者 太啓建設株式会社

TEL  0565-46-9110

嚇も有芋 080-3675-8769

現場責任者   鶴見 博



位 置 図

標 準 横 断 図

*傷んだ舗装をなおします

~L_

*工事についてのお願い

1.規制期間、規制時間は天候や現場状況により変更することがあります。

ご理解とご協力をお願いします。

2.規制期間に変更が生じた際は、工事起終点の看板にてお知らせ致します。

3.支道等からの出入りの際、迂回していただく場合があります。ご協力をお願いします。

‐‐‐一一一
〓

一

一一

工事区間
モ化成

長寿寺
卍

科眼士‘
　
τ
´

じこ


